[image: ]
	СРО Межрегиональное некоммерческое партнерство
стоматологических предприятий «ЛИГА»
Россия, 109382, г. Москва, ул.Мариупольская, д.6, офис30
тел: +7(915)314 19 52,info@ligadent.ru, www.ligadent.ru

01.10.2018 г. г.    Москва
Протокол заседания Органа по контролю № 20
Место проведения: г. Москва, ул. Мариупольская, д.6, офис 30.
Время проведения: с 10.00 до 14.30.
Присутствовали: Хребтов Е.Ю, Колоскова М.А.,Стражникова Е.Ю., Панкин Н.И., Крылов А.В., Мацак С.Г., Цветков А.К.
Избраны:
председатель заседания – Стражникова Е.Ю.
секретарь заседания – Колоскова М.А.
Повестка:
1.Рассмотрение результатов плановой проверки, проведенной Органом по контролю виюле 2018 года участника СРО ООО «Коралл», г. Томск (ОГРН 1097017016315).
2.Рассмотрение результатов плановой проверки, проведенной Органом по контролю виюле 2018 года участника СРО ООО «Жемчуг» г. Томск (ОГРН 1057000088386).
3.Рассмотрение результатов плановой проверки, проведенной Органом по контролю в августе 2018 года участника СРО ООО «Экстродент+» и «Экстродент Центр», Московская область, г. Пушкино (ОГРН 1095038004401; ОГРН 1115038007369).
4. Рассмотрение результатов плановой проверки, проведенной Органом по контролю в сентябре 2018 года участника СРО ООО «Жемчуг», Калужская область, г. Обнинск (ОГРН 1024000946881).
По первому вопросу:
СЛУШАЛИ: Стражникова Е.Ю.. представила отчет и материалы о проведеннойв период со 02 июля по 05 июля 2018 г.плановой проверки соблюдения обязательных требований членства в Партнерстве, а также Правил и стандартов предпринимательской деятельности СРО в ООО «Коралл» (Приложение № 1 Программа-отчет плановой проверки в 2018 году ООО «Коралл»).
РЕШИЛИ: деятельность проверяемого ООО «Коралл» соответствует условиям членства в Партнерстве, а также правилам и стандартам, принятым в СРО«без замечаний». Утвердить программу-отчет о проведенной проверки – Приложение №1.
ГОЛОСОВАЛИ: Стражникова Е.Ю. - «за», Хребтов Е.Ю. – «за», Колоскова М.А. – «за».
Принято единогласно.

По второму вопросу:
СЛУШАЛИ: Хребтов Е.Ю. представил отчет и материалы о проведенной в период с 06 июля по 09 июля 2018 г. плановой проверки соблюдения обязательных требований членства в Партнерстве, а также Правил и стандартов предпринимательской деятельности СРО в ООО «Жемчуг» (Приложение № 2 Программа-отчет плановой проверки в 2018 году ООО «Жемчуг»).
РЕШИЛИ: деятельность проверяемого ООО «Жемчуг» соответствует условиям членства в Партнерстве, а также правилам и стандартам, принятым в СРО «без замечаний». Утвердить программу-отчет о проведенной проверки – Приложение №2.
ГОЛОСОВАЛИ: Стражникова Е.Ю. - «за», Хребтов Е.Ю. – «за», Колоскова М.А. – «за».
Принято единогласно.

По третьему вопросу:
СЛУШАЛИ: Стражникова Е.Ю. представила отчет и материалы о проведенной в период с 01 августа по 05 августа 2018 г. плановой проверки соблюдения обязательных требований членства в Партнерстве, а также Правил и стандартов предпринимательской деятельности СРО в ООО «Экстродент+» (Приложение № 3 Программа-отчет плановой проверки в 2018 году ООО «Экстродент+»).
РЕШИЛИ: деятельность проверяемого ООО «Экстродент+» соответствует условиям членства в Партнерстве, а также правилам и стандартам, принятым в СРО «без замечаний». Утвердить программу-отчет о проведенной проверки – Приложение №3.
ГОЛОСОВАЛИ: Стражникова Е.Ю. - «за», Хребтов Е.Ю. – «за», Колоскова М.А. – «за».
Принято единогласно.

СЛУШАЛИ: Хребтов Е.Ю. представил отчет и материалы о проведенной в период с 06 августа по 09 августа 2018 г. плановой проверки соблюдения обязательных требований членства в Партнерстве, а также Правил и стандартов предпринимательской деятельности СРО в ООО «Экстродент Центр» (Приложение № 4 Программа-отчет плановой проверки в 2018 году ООО «Экстродент Центр»).
РЕШИЛИ: деятельность проверяемого ООО «Экстродент Центр» соответствует условиям членства в Партнерстве, а также правилам и стандартам, принятым в СРО «без замечаний». Утвердить программу-отчет о проведенной проверки – Приложение №4.
ГОЛОСОВАЛИ: Стражникова Е.Ю. - «за», Хребтов Е.Ю. – «за», Колоскова М.А. – «за».
Принято единогласно.

По четвертому вопросу:
СЛУШАЛИ: Колоскова М.А. представила отчет и материалы о проведенной в период с  03 сентября по 06 сентября 2018 г. плановой проверки соблюдения обязательных требований членства в Партнерстве, а также Правил и стандартов предпринимательской деятельности СРО в ООО «Жемчуг» (Приложение № 5 Программа-отчет плановой проверки в 2018 году ООО «Жемчуг»).
РЕШИЛИ: деятельность проверяемого ООО «Жемчуг» соответствует условиям членства в Партнерстве, а также правилам и стандартам, принятым в СРО «без замечаний». Утвердить программу-отчет о проведенной проверки – Приложение №5.
ГОЛОСОВАЛИ: Стражникова Е.Ю. - «за», Хребтов Е.Ю. – «за», Колоскова М.А. – «за».
Принято единогласно.

Председатель заседания Органа по контролю  _____________/Стражникова Е.Ю./
Секретарь заседания Органа по контролю        _____________/Колоскова М.А./

Протокол составлен 24.09.2018 года.
[bookmark: _GoBack]Замечания по протоколу принимаются в течение 3-х дней с момента его подписания.
image1.png
AIA
s

o,
10ryEcyyx (PR